[image: Герб цв - копия]
Собрание депутатов Новоржевского муниципального округа

РЕШЕНИЕ № 7

     от  26 апреля 2024 года
(принято на 11 очередной сессии
            первого созыва)
             г. Новоржев

О переносе скульптуры  «Схимник»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании  п.3  ч.1  статьи 8 Устава Новоржевского муниципального округа, в связи с тем, что скульптура «Схимник» была  установлена в 2002 году  у д.Заход на землях сельскохозяйственного назначения,  Собрание депутатов  Новоржевского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Перенести скульптуру «Схимник» скульптора В. Э. Горевого от д.Заход на территорию кладбища г.Новоржева.
2. Контроль за исполнением данного решения  возложить на  Главу территориального отдела «Новоржевская волость» Управления по работе с территориями Администрации Новоржевского муниципального округа Евдокимову Т.И.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Новоржевского муниципального округа                                 В.А.Меркулова

Глава Новоржевского муниципального округа                          Л.М. Трифонова

image1.png
SsS=
==

S=